
Kėdainių rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2021 m. kovo 16 d. įsakymo Nr. AD-1-288 
2 priedas 

 

(Kėdainių rajono savivaldybės kultūros projektų finansavimo iš rajono savivaldybės biudžeto lėšų 2021 

projektų paraiškos vertinimo anketos forma) 

 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 M. KULTŪROS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

KONKURSAS 

PROJEKTO PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA  

 

Projekto numeris KV- 

Pareiškėjo pavadinimas   

Projekto pavadinimas   

Prašoma projektui įgyvendinti reikalinga lėšų suma (Eur)  

Visa projektui įgyvendinti reikalinga lėšų suma (Eur)  

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijai 

Maksimalus 

balų 

skaičius 

Vertinimo 

kriterijui 

galimi 

skirti balai 

Skiriamas 

balas 

1.  

Projekto aktualumas, idėjos originalumas, sprendimo pagrįstumas. Projektas aktualus vietos 

bendruomenei. idėja yra originali ir (ar) novatoriška, aiškiai pagrįsta ir argumentuota. 

Pasirinkta projekto įgyvendinimo forma leidžia įgyvendinti išsikeltus tikslus ir uždavinius 

(galimas vertinimas 20, 15, 8, 0) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

20 

20 

 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau nei 

vidutiniškai 
15 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
8 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

2.  

Projektas atitinka nustatytus prioritetus, ir jie atsispindi projekto veiklose (galimas vertinimas 

10, 7, 5, 0) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

10 

10 

 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau vidutiniškai 7 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
5 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

3.  

Projekto tikslas aiškus ir realus, uždaviniai konkretūs (galimas vertinimas 10, 7, 5, 0) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

10 

10 

 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau vidutiniškai 7 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
5 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

4.  
Projekto tikslinė grupė aiški ir detaliai aprašyta dalyvių atranka (pakvietimas) į projekto 

veiklas (galimas vertinimas 10, 7, 5, 0) 



• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

10 

10 

 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau vidutiniškai 7 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
5 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

5.  

Planuojami projekto rezultatai (projekto veikla kryptinga ir (ar) turi realias tęstinumo 

perspektyvas, planuojami rezultatai pristatyti aiškiai ir suprantamai bei yra realūs ir 

pasiekiami) (galimas vertinimas 10, 7, 5, 0) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

10 

10 

 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau vidutiniškai 7 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
5 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

6.  

Projekto įgyvendinimo planas nuoseklus ir detalus, numatytos veiklos yra būtinos tikslui 

pasiekti (galimas vertinimas 10, 7, 4, 0) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

10 

10 

 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau vidutiniškai 7 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
4 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

7.  

Projektas įgyvendinamas su partneriais, su kuriais sudarytos sutartys ar pasirašyti susitarimai, 

detaliai aprašytas partnerio vaidmuo projekte  (galimas vertinimas 5, 3, 2, 0) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

5 

5 

 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau vidutiniškai 3 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
2 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

8.  

Projekto viešinimas (numatyta efektyvi informacijos sklaidos strategija, pasirinktos tinkamos ir 

efektyvios informacijos sklaidos formos)  (galimas vertinimas 5, 3, 2, 0) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

5 

5 

 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau vidutiniškai 3 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
2 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

9.  

Projekto sąmata pagrįsta ir reali. Projekto sąmatoje nurodytos išlaidos yra tiesiogiai susijusios 

su projektu ir yra būtinos jo tikslams ir rezultatams pasiekti, detalizuotos ir atitinkančios 

rinkos kainas (galimas vertinimas 15, 10, 5, 0) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

15 

15 

 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau vidutiniškai 10 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
5 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

10.  

Projekto vykdytojo, partnerių, rėmėjų indėlis. Projekto įgyvendinimui pritraukiamos lėšos iš 

kitų finansavimo šaltinių, numatytas rėmėjų indėlis (finansinis, dalykinis ir pan.) (paraiškos 2.3. 

ir 3.1. dalys) (galimas vertinimas 5, 3, 2, 0) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 
5 

5 
 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka daugiau vidutiniškai 3 



• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai 
2 

 • visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

 Balų suma:  100  

Pastaba. Į sąrašą gali būti įtraukiami projektai surinkę 50 ir daugiau balų. 

 

Projekto įgyvendinimui siūloma skirti suma, EUR   

Projekto įgyvendinimui siūlomą skirti sumą 

pagrindžiantis komentaras, kitos pastabos paraiškai arba 

komisijos nario žyma apie nusišalinimą nuo paraiškos 

vertinimo 

 

 

 

______________________________ _________________ ____________ 
Komisijos nario vardas, pavardė Parašas Data 

 


